ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 002/2020

O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, RETIFICAÇÃO do Edital 001/2020

do Processo Seletivo Simplificado 002/2020, onde fica alterado o seguinte texto:

De:

1.1 O presente Processo Seletivo Simplificado servirá para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para o cargo de

nutricionista, monitor de educação infantil.

Para:

1.1 O presente Processo Seletivo Simplificado servirá para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA para o cargo de

monitor de educação infantil.

Arambaré - RS, 10 de fevereiro de 2020.

Alaor Pastoriza Ribeiro
Prefeito De Arambaré